
Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:29 Uhr Gesamt

1 WS 1903 SGes Espelkamp e.V. 860 Ringen

14 Lorenz, Gabriele 292
15 Lömker - Schmitt, Elke 277
16 Pfitzner, Michael 291

2 WS 1903 SV Frotheim e.V. 844 Ringen

32 Bollmeier, Angelika 277
33 Brammeyer, Lothar 284
31 Schmidt, Angela 283

3 WS 1903 SV Frotheim e.V. I 832 Ringen

29 Blase, Olaf 294
30 Düskau, Frank 269
28 Niermeier, Volker 269



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Lorenz, Gabriele  1903 SGes Espelkamp e.V. 97 98 97 292

2 31 Schmidt, Angela  1903 SV Frotheim e.V. 97 92 94 283



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Pfitzner, Michael  1903 SGes Espelkamp e.V. 97 96 98 291

2 33 Brammeyer, Lothar  1903 SV Frotheim e.V. 92 96 96 284

3 10 Klamor, Jürgen  1903 SV Oppenwehe e.V. 93 93 91 277

4 30 Düskau, Frank  1903 SV Frotheim e.V. I 92 91 86 269



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Schmidt, Barbara  1903 SV Tielge e.V. 95 96 91 282

2 32 Bollmeier, Angelika  1903 SV Frotheim e.V. 92 93 92 277

3 15 Lömker - Schmitt, Elke  1903 SGes Espelkamp e.V. 98 91 88 277

4 18 Rühl-Schiplock, Erika  1903 SV Frotheim e.V. 85 97 86 268



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:30 Uhr Gesamt

1 WS 1903 SGes Espelkamp e.V. I 874 Ringen

11 Kather, Jürgen 279
13 Schweppe, Jürgen 297
12 Zimmer, Manfred 298

2 WS 1903 SV Oppenwehe e.V. 852 Ringen

4 Heitmann, Wolfgang 284
6 Spreen, Wilfried 289
5 Steinkamp, Siegward 279

3 WS 1903 SV Oppenwehe e.V. II 850 Ringen

9 Fischgrabe, Rolf 286
7 Schimmeck, Wolfgang 272
8 Sonnet, Reinhard 292

4 WS 1903 SV Levern e.V. 801 Ringen

36 Buschmann, Hermann 242
38 Dieckhoff, Gerhard 278
37 Pöttker, Wilfried 281



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Schweppe, Jürgen  1903 SGes Espelkamp e.V. I 100 97 100 297

2 8 Sonnet, Reinhard  1903 SV Oppenwehe e.V. II 97 99 96 292

3 9 Fischgrabe, Rolf  1903 SV Oppenwehe e.V. II 96 94 96 286

4 37 Pöttker, Wilfried  1903 SV Levern e.V. 89 96 96 281

5 11 Kather, Jürgen  1903 SGes Espelkamp e.V. I 92 93 94 279



Schützenkreis Lübbecke Kreismeisterschaft 2023
Schießstand Wittloge     in 100 m Auflage DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.10.2022 08:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Zimmer, Manfred  1903 SGes Espelkamp e.V. I 99 100 99 298

2 6 Spreen, Wilfried  1903 SV Oppenwehe e.V. 97 95 97 289

3 4 Heitmann, Wolfgang  1903 SV Oppenwehe e.V. 96 94 94 284

4 5 Steinkamp, Siegward  1903 SV Oppenwehe e.V. 95 96 88 279

5 17 von Behren, Dieter  1903 SV Frotheim e.V. 85 89 85 259

6 36 Buschmann, Hermann  1903 SV Levern e.V. 90 88 64 242


